

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Výstavba chodníka ul. Balajka - dobudovanie infraštruktúry, Močenok

Objekt:

01 - Chodník

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

31. 7. 2019

Objednávateľ:

Obec Močenok

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

0

IČ DPH:

0

Projektant:

STAVPROS NR s.r.o.

IČO:

51310279

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

102 893,44

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	102 893,44	20,00%	20 578,69

Cena s DPH

v EUR

123 472,13

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Výstavba chodníka ul. Balajka - dobudovanie infraštruktúry, Močenok

Objekt:

01 - Chodník

Miesto:

Dátum:

31. 7. 2019

Objednávateľ:

Obec Močenok

Projektant:

STAVPROS NR
s.r.o.

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

102 893,44

HSV - Práce a dodávky HSV

102 893,44

1 - Zemné práce

17 539,38

5 - Komunikácie

58 858,82

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

17 252,26

99 - Presun hmôt HSV

9 242,98

ROZPOČET

Stavba:

Výstavba chodníka ul. Balajka - dobudovanie infraštruktúry, Močenok

Objekt:

01 - Chodník

Miesto:

Dátum:

31. 7. 2019

Objednávateľ:

Obec Močenok

Projektant:

STAVPROS NR
s.r.o.

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

102 893,439

D HSV Práce a dodávky HSV 102 893,439

D 1 Zemné práce 17 539,380

1	K	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	557,230	3,575	1 992,097
2	K	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	557,230	3,105	1 730,199
3	K	162501123	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	6 686,760	0,293	1 959,221
4	K	171209002	Poplatok za skladovanie	t	835,845	11,000	9 194,295
5	K	180402111	Založenie trávniku parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	1 415,400	0,730	1 033,242
6	M	005720001400	Ošivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	43,736	6,953	304,096
7	K	182001111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1 415,400	0,937	1 326,230

D 5 Komunikácie 58 858,819

8	K	564831111	Podklad zo štrkdrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	1 648,900	3,532	5 823,915
9	K	567122110	Podklad z kameniva stmelého cementom, s rozprestretím a zhutnením CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 80 mm	m2	1 648,900	7,265	11 979,259
10	K	596911144	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	1 648,900	10,414	17 171,645
11	M	592460010600	Dlažba betónová hr. 60 mm, sivá	m2	1 752,054	13,632	23 884,000

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 17 252,256

12	K	916561111	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	2 180,300	5,207	11 352,822
13	M	592170001800	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, sivá	ks	2 202,103	2,679	5 899,434

D 99 Presun hmôt HSV 9 242,984

14	K	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	1 272,087	7,266	9 242,984
----	---	-----------	--	---	-----------	-------	-----------